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به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی؛

برترینهای حوزه اطلاع رسانی وزارت نیرو در ایام جنگ معرفی شدند&#47; انتشار 861 خبر در ایام جنگ رمضان
در پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو

معرفی رمضان  روزه   40 در جنگ  نیرو  وزارت  رسانی  اطلاع  پایگاه  رسانی  اطلاع  برترین های حوزه  عمومی  روابط  و  ارتباطات  روز  مناسبت  به 
<;br&#47>.شدند

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، در ایام جنگ 40 روزه رمضان و با هدف اطلاع رسانی سریع، صحیح و دقیق و همچنین امیدآفرینی و پرهیز از انتشار
شایعات غیر رسمی در فضای رسانه ای کشور و افکار عمومی جامعه 861 خبر در پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو منتشر شد.

افزون بر این بیش از 1100 محتوای اطلاع رسانی در شبکه های اطلاع رسانی مجازی وزارت نیرو منتشر شد و نیز 235 کلیپ و پوستر تولید شد.

در نتیجه همین اقدامات و با استفاده اطلاعات اخبار رسمی پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو بیش از هزار خبر توسط رسانه های مطرح و آنلاین کشور
منتشر شد و به صورت مشخص 307 خبر این پایگاه به عنوان منبع رسمی 447 بار از صدا و سیما پخش شد.

در این ایام 44 خبر راهبردی و کلیدی وزارت نیرو نیز با مشارکت شرکت های تابعه از طریق سامانه اطلاع رسانی شاهین منتشر شد که تنها این 44 خبر
بیش از 4 میلیون و 800 هزار بازدید در پیام رسان بله داشت.

در سایه همکاری دبیران خبر شرکتهای مادر تخصصی و شرکت های بزرگ مستقر در تهران زیر نظر وزارت نیرو، در ایام جنگ رمضان تعداد ۱۵۰ خبر
برای این پایگاه خبری ارسال و ۱۲۱ خبر از آنها پس از تأیید منتشر شد.

رسول صادقی از شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، شیما عباسزاده از سازمان انرژی های تجدیدپذیر و سارا رستمیان از شرکت توانیر سه خبرنگار برتر
ایام جنگ رمضان در میان شرکت های مادر تخصصی و بزرگ مستقر در تهران بودند.

بر اساس این گزارش، عاطفه اسدالهینژاد از توزیع برق استان اصفهان، ساناز فرمند از توزیع برق استان تهران و مهدیه سلیمی از شرکت آب و فاضلاب
استان همدان) نیز سه خبرنگار برتر استانی همکار با پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو در ایام جنگ معرفی شدند.

در حوزه آب منطقهای سمانه کفاشزاده از استان خراسان رضوی، سمانه کمالآبادی از استان مرکزی و فاطمه کشاورزی از استان آذربایجان شرقی فعال
ترین همکاران حوزه خبر این پایگاه اطلاع رسانی در ایام جنگ رمضان بودند.

در حوزه آب و فاضلاب نیز مهدیه سلیمی از استان همدان، پروانه عابدین از استان خراسان رضوی و مهدیه محمودی از استان یزد 3 خبرنگار برتر معرفی
شدند.

بر اساس این گزارش در حوزه توزیع و انتقال برق عاطفه اسدالهینژاد از استان اصفهان، ساناز فرمند از استان تهران و بهرام صدیقی از استان مرکزی در
رتبههای اول تا سوم قرار گرفتند.

همچنین در حوزه نیروگاهی نیز سیدمیثم عمادی از نیروگاه نکا مازندران، محمدحسین کاظمزاده از نیروگاه کرمان و صبا اکبری از نیروگاه طرشت تهران
جزو برترین ها قرار گرفتند.

در خصوص شبکه اطلاع رسانی شاهین نیز که رسالت اطلاع رسانی حداکثری در سطح کشور و فضای مجازی را بر عهده دارد در میان شرکت های مادر
تخصصی بهترین عملکرد را شرکت های برق حرارتی، توانیر و پژوهشگاه نیرو به ثبت رساندند.

همچنین در میان شرکت های استانی نیز بهترین عملکرد بر اساس ارزیابی های صورت گرفته توسط شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق استان
سمنان و توزیع برق همدان به ثبت رسید.

گفتنی است، عملکرد شرکت های تابعه وزارت نیرو در تعامل با پایگاه اطلاع رسانی این وزارتخانه در جنگ رمضان در ارزیابی سالانه روابط عمومی های
صنعت آب و برق به عنوان یک شاخص کلیدی لحاظ خواهد شد.


